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Vårens och försommarens kurser  
Studera kinesiska uppmanades det till på CleanTech-mässan nyligen. Dessvärre var 

det bara sju som ville lära sig grunderna i kinesiska, så vi blev tvungna att ställa in 
den - vi måste nämligen ha minst 10 anmälda för att kunna starta. Men vi försöker 

igen, kanske redan nästa år, för det språket är ju helt klart på kommande! 
 
En kurs vi gärna puffar lite extra för är aktiveringskursen i finska som hålls i maj. 

Den är ett unikt tillfälle för dig som redan kan en del finska men vill bli bättre på att 
prata. Selène Marckwort är en erfaren lärare och hon jobbar delvis med s.k. 

suggestopedisk metod, vilket brukar göra det hela betydligt mycket roligare.  
Men passa på, anmälan måste göras allra senast den 15 april! 
 

Här hela listan på de kurser i vår som du ännu kan anmäla dig till: 

Aktivera din finska anmälan senast 15.4.2010 
Bildsociologi, 5 sp anmälan senast 14.4.2010 

Engelska, specialkurs, 5 sp start 27.5.2010 
Hinduism och buddhism, 5 sp start 12.4.2010 

Kvinnor, kropp och hälsa, 5 sp start 26.3.2010 
Pedagogiska beslutsprocesser i organisationsperspektiv, 5 sp start 26.3.2010 
Röstanvändning och -vård, 3 sp anmälan senast 28.4.2010 

Staten och globaliseringen, 10 sp start 26.3.2010 
 

Enklast anmäler du dig via vårt anmälningsformulär, men det går också bra att 

t.ex. slå en signal till kansliet, tfn 537 711 eller skicka ett mejl till open@ha.ax 
 

 

Höstens kurser  
Öppna högskolans hösttermin, som ju börjar i augusti, är nu i det närmaste 

färdigplanerad.  
 

Kursutbudet presenteras i en folder som skickas till alla hushåll på Åland i början av 
maj och vi lägger förstås ut alltihop på vår hemsida så snart det är presentabelt. 
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Vi tar emot önskemål och kursförslag året om, så tveka inte att ta kontakt med 
Inger Nygård tfn 537 713 om fortbildning & uppdrag  

Lena Marcus tfn 537 761 om sjöfartskurser 
Mirjam Schauman tfn 537 712 om universitets- och högskolekurser    

 
Du kan också lägga ditt önskemål i Önskebrunnen på vår hemsida www.ha.ax/open. 
 

 
 

Aktuellt inom fartygsbunker 
Högskolans maskinteknikprogram ordnar en gratisföreläsning betitlad “DNV 

Petroleum Services and fuel quality testing programme” den 7 april 2010 kl. 9-12.  
Föreläsare är Petter Dehli, Customer Service Manager från DNVPS Høvik, Norge och 

seminariet hålls på Högskolan Norra, Neptunigatan 17 i Mariehamn.  
 
 

 

Situationsetik, sårbarhet och skam 
handlar en föreläsning om som högskolans vårdprogram ordnar i samarbete med 
ÅHS tisdagen den 13 april 2010 kl. 13 – 15.30. Föreläsare är professor Kari 

Martinsen och föreläsningen hålls i ÅHS’ konferenscentrum. 
 
Prof. Martinsen är sjukskötaren som disputerat på sjukskötarnas historia vid 

Universitetet i Bergen 1986. Från år 1986 har hon arbetat som professor vid 
Universitetet i Bergen, Universitetet i Århus Diakonihemmets högskola i Bergen och 

vid högskolan i Harstad. Prof. Martinsen har ett speciellt intresse för filosoferna K. 
E. Løgstrup, Marx, Heidegger och Foucault, vilket syns i hennes forskning, 
undervisning och utgivna publikationer. 
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